8 SECOND
OWNER

Vertikales Plattensédge / Wandséage - Elcon R 135

Spezifikationen

Spannung [V]

Sicherung [A]

Spindeldrehzahl max.

Motor gebremst
Motorleistung

Verstellbare
Spindeldrehzahl

415V
16A
5100rpm
1

2kwW

Geen

Vertikales Plattensage /
Wandséage - Elcon R 135

HOU.2656
2kW 1998
Marke Elcon

Modell R 135
Baujahr 1998

Abmessungen
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

3800

1000

2000

600


https://secondowner.com/de/p/elcon-r-135-8992

 SECOND
' OWNER

Havenweg 6
6603AS Wijchen

T: +31 6 57668226
E: Glenn@secondowner.com
W: https://secondowner.com

ELCON
7

ELCON BV / LEIMUIDEN / NL




