

### Vertikale Plattensägen - Elcon R 135



# Vertikale Plattensägen - Elcon R 135

#### **HOU.2656**





250

1998

Elcon

Marke

Modell R 135

Baujahr 1998

## Spezifikationen

Spannung [V]	415
Sicherung [A]	16
Max. Sägeblattdurchm esser [mm]	250
Vertikales	Ja

Horizontales
Schneiden

Schneiden

Ja

Leistung [kW] 2.2

### Abmessungen

Länge	3800 mm
Breite	1000 mm
Höhe	2000 mm
Gewicht	600 kg



















Havenweg 6 6603AS Wijchen

**T:** +31 610609044

E: yorick@secondowner.com
W: https://secondowner.com